ご注意:この文書は、当社子会社が実施する劣後ローンについて、一般に公表するための対外公表文であり、日本国内外を問わず一
切の投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

平成 19 年９月５日

各      位

会 社 名 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者 取締役会長兼社長  谷 正明

本 社 所 在 地 福岡市中央区天神二丁目13番１号

（コード番号 8354 東証第一部、大証第一部、福証）

問 合 せ 先 経営企画部長 吉田 泰彦

 （TEL.092-723-2502）

劣後ローンによる資金調達のお知らせ

 本日、当社の子会社である株式会社福岡銀行は、期限前弁済条項付の劣後ローン総額 600 億円

（借入日平成 19 年９月７日、弁済期限平成 29 年 10 月～平成 31 年 10 月）のすべてについて、借

入条件を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社が８月 29 日に決議・公表しております公募増資等による資金調達とあわせ、自己資

本を充実し健全性を高めることを目的としております。

以  上

本件に関するご照会先

経営企画部経営企画Ｇ  電話 092-723-2502